
Kateřina H. (Katmar23) ID 50618 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 20:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobry den, předem děkuji za Váš zájem o mé výrobky.

  Pokud si vyberete některý z mých výrobků a potvrdíte svůj zájem na můj e-mail,zašlu Vám podklady k platbě Jakmile peníze
naběhnou na můj účet, balíček ihned zasílám.O odeslání balíčku Vás budu informovat vždy e-mailem .
 Byla bych ráda, když mi napíšete jestli vše došlo v pořádku.

 POŠTOVNÉ:
 Dle tarifů České pošty. Posilám jako cenný balík:
 - do 2kg 58Kč
 - do 5kg 65Kč
 - do 10kg 77Kč
 - do 15kg 91Kč

  Příplatky(připočteno k ceně poštovného pokud bude dle charakteru zásilky potřeba):
 - překročení udané ceny 500Kč (do 5000Kč) :5Kč
 - křehké (do 10kg): 25Kč
 Po objednaní zboží poštovné upřesním v emailu.

 Zboží je většinou skladem. Pokud je zboží označené jako K dispozici nebo Skladem, může se ve výjímečných situacích stát, že
v době podání objednávky je realizováno více objednávek a zboží se vyprodá, v tomto případě Vás budeme informovat. Zboží,
které není skladem Vám dostupnost zboží upřesním emailem. Rezervace je možná max., 7 dní, pokud do té doby nepřijde
platba, ruším Vás jako zájemce. Zboží je vždy nové. K nákupu bude na přiložena faktura. Nejsem plátce DPH.

 Pokud si objednáte více výrobků, ušetříte na poštovném.
  Doufám, že se Vám budou moje výrobky líbit a snad i potěší i Vaše známe jako dáreček.
  Přeji krásný den. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

